
Bayern Pokal - GAULIGA 2014

Mannschaftsergebnisse
Turner

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen 304,20 304,20

2 TV Dillingen I 303,75 303,75

3 TSV Wertingen I 301,10 301,10

4 SpVgg Deiningen 299,80 299,80

5 TSV Wertingen II 282,35 282,35

6 TV Dillingen II 264,00 264,00

7 TSV Wittislingen 244,25 244,25
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turner

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 304,20 TSV Buttenwiesen Gump Florian Seitpferd17,00 Ringe16,95 Sprung16,40 Barren16,00 Reck16,20 Boden17,00 99,55 7

1 TSV Buttenwiesen Maiershofer Rainer Seitpferd16,40 Ringe16,50 Sprung15,70 Barren17,65 Reck16,20 Boden17,60 100,05 6

1 TSV Buttenwiesen Breitenbach Lukas Seitpferd16,20 Ringe16,05 Sprung16,70 Barren16,50 Reck15,90 Boden17,35 98,70 10

1 TSV Buttenwiesen Häußler Simon Seitpferd16,20 Ringe15,85 Sprung15,30 Barren15,05 Reck13,50 Boden14,65 90,55 21

1 TSV Buttenwiesen Schmidt Fabian Seitpferd16,50 Ringe17,20 Sprung17,40 Barren17,85 Reck15,90 Boden17,70 102,55 2

1 TSV Buttenwiesen Reschauer Martin Seitpferd16,50 Ringe15,90 Sprung16,00 Barren15,80 Reck16,00 Boden16,00 96,20 15

2 303,75 TV Dillingen I Wörner Matthias Seitpferd18,10 Ringe17,35 Sprung17,90 Barren18,40 Reck16,40 Boden17,10 105,25 1

2 TV Dillingen I Fritsche Thomas Seitpferd16,60 Ringe16,30 Sprung18,00 Barren16,80 Reck16,10 Boden16,75 100,55 5

2 TV Dillingen I Krauter Johann Seitpferd14,80 Ringe13,40 Sprung16,25 Barren14,40 Reck13,95 Boden12,85 85,65 25

2 TV Dillingen I Heckes Matthias Seitpferd16,70 Ringe16,50 Sprung17,30 Barren16,55 Reck16,05 Boden14,85 97,95 12

3 301,10 TSV Wertingen I Ristagno Manuel Boden17,10 Seitpferd16,10 Ringe17,80 Sprung17,50 Barren17,10 Reck16,20 101,80 4

3 TSV Wertingen I Bach Marvin Boden15,30 Seitpferd17,30 Ringe17,05 Sprung16,05 Barren17,75 Reck16,10 99,55 7

3 TSV Wertingen I Kotter Dennis Boden17,05 Seitpferd16,30 Ringe16,85 Sprung17,70 Barren16,55 Reck15,05 99,50 9

3 TSV Wertingen I Wagner David Boden14,90 Seitpferd16,00 Ringe15,50 Sprung16,30 Barren16,40 Reck13,80 92,90 19

4 299,80 SpVgg Deiningen Biller Holger Boden12,75 Seitpferd14,20 Ringe11,85 Sprung15,30 Barren14,65 Reck13,85 82,60 26

4 SpVgg Deiningen Rehklau Willi Boden16,25 Seitpferd16,60 Ringe15,85 Sprung16,50 Barren Reck 65,20 28

4 SpVgg Deiningen Lang Jürgen Boden15,05 Seitpferd17,40 Ringe15,65 Sprung15,70 Barren16,55 Reck18,30 98,65 11

4 SpVgg Deiningen Keiling Stefan Boden15,25 Seitpferd17,20 Ringe15,80 Sprung15,50 Barren16,60 Reck16,35 96,70 14

4 SpVgg Deiningen Oettle Thomas Boden15,70 Seitpferd18,50 Ringe17,45 Sprung17,00 Barren17,80 Reck15,60 102,05 3

5 282,35 TSV Wertingen II Bach Raphael Boden15,60 Seitpferd17,10 Ringe16,55 Sprung15,70 Barren16,75 Reck16,00 97,70 13

5 TSV Wertingen II Grandel Andre Boden15,30 Seitpferd16,20 Ringe16,55 Sprung16,00 Barren15,55 Reck16,15 95,75 16

5 TSV Wertingen II Steinhart Valentin Boden13,00 Seitpferd16,50 Ringe15,30 Sprung15,50 Barren15,25 Reck13,35 88,90 22

6 264,00 TV Dillingen II Wasner Linus Seitpferd14,20 Ringe15,60 Sprung17,00 Barren15,10 Reck13,70 Boden12,20 87,80 23

6 TV Dillingen II Strobl Sebastian Seitpferd15,70 Ringe15,60 Sprung17,00 Barren16,50 Reck15,70 Boden13,15 93,65 18

6 TV Dillingen II Stuhler Philipp Seitpferd14,60 Ringe14,35 Sprung15,20 Barren13,90 Reck12,45 Boden12,05 82,55 27

7 244,25 TSV Wittislingen Herstell Julian Boden Seitpferd15,90 Ringe13,35 Sprung15,80 Barren13,60 Reck 58,65 29

7 TSV Wittislingen Erdle Marc Boden13,80 Seitpferd15,00 Ringe15,80 Sprung16,30 Barren15,55 Reck15,30 91,75 20

7 TSV Wittislingen Menacher Andreas Boden14,30 Seitpferd16,20 Ringe16,30 Sprung16,00 Barren15,80 Reck15,25 93,85 17
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8 87,80 TV Gundelfingen-Einzel Brezinger Rasmus Seitpferd15,20 Ringe15,75 Sprung15,80 Barren14,00 Reck14,00 Boden13,05 87,80 23
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wörner Matthias TV Dillingen I 105,25 105,25

2 Schmidt Fabian TSV Buttenwiesen 102,55 102,55

3 Oettle Thomas SpVgg Deiningen 102,05 102,05

4 Ristagno Manuel TSV Wertingen I 101,80 101,80

5 Fritsche Thomas TV Dillingen I 100,55 100,55

6 Maiershofer Rainer TSV Buttenwiesen 100,05 100,05

7 Bach Marvin TSV Wertingen I 99,55 99,55

7 Gump Florian TSV Buttenwiesen 99,55 99,55

9 Kotter Dennis TSV Wertingen I 99,50 99,50

10 Breitenbach Lukas TSV Buttenwiesen 98,70 98,70

11 Lang Jürgen SpVgg Deiningen 98,65 98,65

12 Heckes Matthias TV Dillingen I 97,95 97,95

13 Bach Raphael TSV Wertingen II 97,70 97,70

14 Keiling Stefan SpVgg Deiningen 96,70 96,70

15 Reschauer Martin TSV Buttenwiesen 96,20 96,20

16 Grandel Andre TSV Wertingen II 95,75 95,75

17 Menacher Andreas TSV Wittislingen 93,85 93,85

18 Strobl Sebastian TV Dillingen II 93,65 93,65

19 Wagner David TSV Wertingen I 92,90 92,90

20 Erdle Marc TSV Wittislingen 91,75 91,75

21 Häußler Simon TSV Buttenwiesen 90,55 90,55

22 Steinhart Valentin TSV Wertingen II 88,90 88,90

23 Wasner Linus TV Dillingen II 87,80 87,80

23 Brezinger Rasmus TV Gundelfingen-Einzel 87,80 87,80

25 Krauter Johann TV Dillingen I 85,65 85,65

26 Biller Holger SpVgg Deiningen 82,60 82,60

27 Stuhler Philipp TV Dillingen II 82,55 82,55

28 Rehklau Willi SpVgg Deiningen 65,20 65,20

29 Herstell Julian TSV Wittislingen 58,65 58,65

Turner
Einzelwertung
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